
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 

 

16.08.2016 г.          с. Казачинское                          № 361-п 

 

 

О внесении дополнения в постановление администрации Казачинского района от 

09.12.2014 № 722-п «Об утверждении Порядка, осуществления бюджетных 

полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации, являющихся органами местного самоуправления 

Казачинского района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями 

Казачинского района»           

 

 

       В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 36 Устава Казачинского района и статьей 11 «Положения                            

обюджетном процессе в Казачинском районе», утвержденного решением Казачинского 

районного Совета депутатов от 31.10.2013 № 41-225,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление администрации Казачинского района  от 09.12.2014 № 722-п 

«Об утверждении Порядка, осуществления бюджетных полномочий главных 

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, 

являющихся органами местного самоуправления Казачинского района и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями Казачинского района» следующее 

дополнение:    

         пункт 2 Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов 

доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами 

местного самоуправления Казачинского района и (или) находящимися в их ведении 

казенными учреждениями дополнить подпунктом «и» следующего содержания:  

 «и) по согласованию с финансовым управлением администрации Казачинского района 

утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет».   

2.Главным администраторам доходов бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации, являющихся органами местного самоуправления Казачинского района и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями Казачинского района, в срок до 23 

августа 2016 года утвердить методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

района по финансово-экономическим вопросам, руководителем финансового управления 

администрации Казачинского района С.А. Новикову.  

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию в районной-общественно-политической газете «Новая жизнь». 

 

 

Глава  района                                                          Ю.Е. Озерских 

consultantplus://offline/ref=F85EA4D5D575C6BB18439A8D8C43CA31143F3A3A090BB5969087CBA13828D3369756131ED251B1k6E
consultantplus://offline/ref=F85EA4D5D575C6BB184384809A2F953E16306C3E0707BFC3C8D890FC6F21D961D0194A5F955A1512B8BCF8B2k2E

